
Závěsné lodní motory
SELVA - 4-taktní motory  (technika YAMAHA s logem SELVA!) Marine

MANTA 40
řadový 3-válec, 4-takt
Výkon: 40 HP (29,4 kW)

MOORAY 25
řadový 2-válec, 4-takt
Výkon: 25 HP (18,4 kW)

RAY 8
řadový 2-válec, 4-takt
Výkon: 8 HP (5,9 kW)

GOLD FISCH 4
1-válec, 4-takt, OHV
Výkon: 4 HP (2,9 kW)

MARLIN 100 E.F.I.
řadový 4-válec, 4-takt, 2xOHC
Výkon: 100 HP (73,5 kW)

NARWHAL 115 E.F.I.
řadový 4-válec, 4-takt, DOHC - 16V
Výkon: 115 HP (84,6 kW)

KILLER WHALE 150 E.F.I.
řadový 4-válec, 4-takt, DOHC - 16V
Výkon: 150 HP (110,3 kW)

2 x NARWHAL 115 E.F.I.
2 x řadový 4-válec, 4-takt, DOHC - 16V
Výkon: 2 x 115 HP (84,6 kW)

2 x KILLER WHALE 150 E.F.I.
2 x řadový 4-válec, 4-takt, DOHC - 16V
Výkon: 2 x 150 HP (110,3 kW)

DORADO 60  E.F.I.
řadový 4-válec, 4-takt, OHC
Výkon: 60 HP (44,1 kW)

DORADO 50  E.F.I.
řadový 4-válec, 4-takt, OHC
Výkon: 50 HP (29,4 kW)

Pokud potřebujete opravdu 
velmi výkonný a spolehlivý 
motor volte
KILLER WHALE 
nebo NARWHAL E.F.I. !!
Systém přímého vstřikování 
paliva zaručuje maximální výkon
motoru při minimální spotřebě 
paliva a velmi nízkých emisích. 

Model KILLER WHALE 150 EFI NARVHAL 115 EFI MARLIN 100 EFI DORADO 60 EFI DORADO 50 EFI MANTA 40 MORAY 25 DOLPHIN 15 / 9.9 RAY 8 GOLDFISH 4
Systém startování Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické Elektrické/Manuální Elektrické/Manuální Manuální Manuální
Hmotnost (kg) 216 194 166 113 108 91 62 45 37 22
Typ motoru: DOHC 16 V DOHC 16 V DOHC 16 V OHC OHC OHC OHC OHC OHC OHV
Plnění paliva Elektron. vstřikování Elektron. vstřikování Elektron. vstřikování Elektron. vstřikování Elektron. vstřikování 3 karburátory 1 karburátor 1 karburátor 1 karburátor 1 karburátor
Počet válců 4 v řadě 4 v řadě 4 v řadě 4 v řadě 4 v řadě 3 v řadě 2 v řadě 2 v řadě 2 v řadě 1
Vrtání x zdvih (mm) 94 X 96,2 79 x 88,8 79 x 81,4 65 x 75 63 x 75 65 x 75 65 x 75 59 x 59 56 x 40 59 x 41
Objem motoru (ccm) 2670 1741 1596 996 935 747 498 323 197 112
Alternátor 12 V  420 W 12 V  300 W 12 V  250 W 12 V  120 W 12 V  120 W 12 V  190 W 12 V  180 W 12 V  70 W 12 V  70 W -
Typ trimování Power Trim a Tilt Power Trim a Tilt Power Trim a Tilt Power Trim a Tilt Power Trim a Tilt Power Trim a Tilt Manual 4 pozice Manual 4 pozice Manual 4 pozice Manual 5 pozicí

Tel./fax: +420 387 413 122   ● Mobil: +420 602 49 42 40   ● E-mail: czmarine@czmarine.cz   ● Internet: www.czmarine.cz

13

ZDVOJENÉ POHONNÉ JEDNOTKY s protiběžnou rotací lodních
šroubů

DOLPHIN 15/9,9
řadový 2-válec, 4-takt
Výkon: 15 / 9,9 HP  (11/7,3 kW)

Veškeré motory 
prezentované na této
straně katalogu 
jsou 4-taktní motory
technicky nejvyspělejší
konstrukce společnosti
YAMAHA prodávané
pod značkou SELVA !

NOVÉ !

NOVÉ !

Veškeré čluny ARIMAR třídy lze dovybavit doplňky dle Vašeho přání. (stavebnicový systém)

Nafukovací čluny
ARIMAR - Sprint Jet, příslušenství 

Různé typy konzolí řízení

Různé typy sedaček a další příslušenství

Roll-bary

Nerezový program příslušenství Přední ochranná skla Konzole řízení Sady pro opravy lodí

BTA-C48B
konzola LX (470-650) BTA-C85

konzola PK

BTA-Y10

konzola LX (400+430)

BTA-C60

konzola Tender

konzola řízení
pro řadu „Top line“

BTA-C73

konzola LX „Scuba“

BTA-X-690

konzola řízení

BTA-R32

taška na přídi člunu+držáky+lepidlo

BTA-R24

pevné sedátko+2 držáky+lepidlo
BTA-R10

nafukovací válec (místo sedátka)

BTA-C99

Sedačka pro čluny 400+430

Sedačka s odkládacím prostorem
pro „Scuba / X-Scuba“

BTA-S04
Přední plexisklo pro X-cellence

BTA-R 42
taška, kterou je možné 
připevnit pod sedátko člunu

Volant s převodkou řízení 
a bowdenem se volí dle typu člunu

Čluny Tender jsou 
složeny v přenosné 
tašce

BTA-S43
Roll-bar pro 400+430 je dodáván 
i s držáky na zrcadlo člunu

BTA-S78
Roll-bar pro 580+650

BTA-S05
Roll-bar pro 470+500+540

teleskopická sluneční střecha
pro 400/430/470+500+540

BTA-S60
Roll-bar X-cellence

BTA-S60
Roll-bar 580-650

BTA-S42a

Držák potápěčských lahvíBTA-S10

Teleskopický žebřík 
(s uchycením na roll-bar z boku člunu)

Každý člun je vybaven sadou lepení
a nožní pumpou

Malé čluny Arimar vždy koupíte bez tašky do špičky člunu, tašky pod sedátko a bez sedátek, která mohou být pevná na držácích - lavička, nebo nafukovací - válec. 
Je to z toho důvodu, že výrobce Vám dává šanci dovybavit si člun přesně podle Vašich přání nadstandardní výbavou, kterou nemusíte platit v základním vyhotovení
člunu i v případě, že jí nebudete potřebovat. Navíc je možné sedátka (nebo i více sedátek) umístit libovolně dle Vaší potřeby!

BTA-B03

Sedačka s odkládacím prostorem
a nastavitelnou šířkou (dle člunu)

Sedačka s odkládacím 
prostorem pro řadu „Top line“

Sedačka s odkládacím 
prostorem pro řadu
„X-Pioneer 580“

BTA-F05 
2 držáky pro skladování člunu
s laminátovým kýlem

BTA-dle typu člunu
persening - plachta pro zakrytí člunu

Tel./fax: +420 387 413 122   ● Mobil: +420 602 49 42 40   ● E-mail: czmarine@czmarine.cz   ● Internet: www.czmarine.cz

28

MODEL ARIMAR SPRINT JET 280 / 320 / 360

Model Sprint Jet 320
Délka (cm) 320
Šířka (cm) 192
∅ plováků (cm) 40 - 45
Počet komor 1
Výkon motoru (kW / HP) 104 / 142
Max. počet osob 4
Kategorie plavby C

Nový nafukovací člun s JET pohonem nachází uplatnění především jako tendrový člun k velkým plavidlům, protože je skladný a umožňuje plavbu 
i v lokalitách, kde je vjezd vodním skútrům zakázán. Základní model délky 320 cm bude v průběhu roku doplněn o modely 280 a 360 cm.
Tento typ člunu s vysokým výkonem motoru je velice rychlý a dá se využít ke sportovní jízdě, vodnímu lyžování a wakeboardingu.

NOVÉ !

CMC28/13  6.2.1906 4:46  Stránka 1

mailto:czmarine@czmarine.cz
http://www.czmarine.cz

